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Toimintakertomus vuodelta 2025 
Ryttylän kyläyhdistys ry 

Ryttylän kyläyhdistyksen toimintaan kuulunut projekteja ja tapahtumia vuonna 2025. Yhdistyksen 
kymmen vuotista taipaletta juhlistettiin kakkukahvein ja vedimme läpi kaksi OSBU (osallistavan 
budjetoinnin) hanketta. Talkootunteja kertyi arviolta 250. Asemapuiston kukkien istutuksen osuus oli 
arviolta 20  talkootuntia, Ryttylä-päivän osuus (johon saimme avutusta bändiin) arviolta 80 tuntia  ja 
muun toimintamme arviolta 150 tuntia.  

Toimintaa toteutettiin toimintasuunnitelman mukaisesti resurssien puitteissa. 

Kyläläiset ovat olleet aktiivisesti mukana erilaisissa järjestetyissä tapahtumissa, ja yhteisöllisyys on 
ollut vahvasti esillä.  

Vappua vietimme 
perinteikkäästi Asemanpuistossa 1.5.2025. 
Mukana oli kyläyhdistyksen lisäksi Ryttylän VPK - 
asema 63, Hausjärven kivenhiojat ry., ja 
Willamagia. Teimme itse simaa ja lisäksi Eva 
Kontula taikoi meille taas munkkia ja pullosimaa 
kyläyhdistyksen pisteelle. Juttu luisti, kävijöitä 
riitti n. 100 henkilöä ja munkit, simat ja makkarat 
katosivat ennätystahdilla kauniissa kevätsäässä 

kyläläisten 
suihin. 
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Vappukuvat: Ilpo Koskinen 
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Yhdistyksen vene laskettiin vesille 18.5.2025 ja oli käytettävissä Puujoen rannassa koko kesäkauden 
marraskuulle asti. Veneen vuokraus toteutettiin Vanhan Trokarin toimesta. Kauden aikana venettä 
vuokrattiin 5 euron kertahintaan, lainauskertoja oli 55 (vuonna 2024  45, eli lievää kasvua). Vene oli 
kovassa käytössä edellisiin vuosiin verrattuna ja airot varastettiin, onneksi oli edellisenä vuonna 
saadut ylimääräiset airot vaihtaa tilalle. Venevastaava huoltehti maalauksesta ja osien vaihdosta. 

 

OSBU-hanke Asemanpuiston kukkaistutukset 

14.6.2025 kyläyhdistyksen aktiivit Laura, Nina, Jussi, 
Lauri ja Pilvi kävivät istuttamassa Lauran 
ehdotuksesta osallistavan budjetoinnin rahoituksella 
hankitut kesäkukat ja mullat lavakauluksiin 
asemanpuistossa piristämään ohikulkijoiden arkea. 

Operaatio vaati tarkkaa budjetointia ensin 
osbu-hakemuksen tekemiseksi, sekä aikataulujen ja 
kuljetusten koordinointia että kaikki tarvikkeet 
saatiin hankittua oikeaan aikaan ja oikeaan paikkaan. 
Veden hankintakin vaati oman operaationsa, sekä 
myöhemmin istutusten kastelu, että ne ehtivät 
juurtua helteisessä säässä. 
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Ryttylän kyläpäivät 2025 (+OSBUsta saatu tuki bändille) 

Ryttylän kyläpäivien 2025 järjestelyistä 
vastasivat ravintola Vanha Trokari ja Ryttylän 
kyläyhdistys ry. Vanhan huonekalutehtaan 
pihapiirin tarjosi Hämeen rakennus ja 
saneeraus. Bändin esitykseen saatiin tukea 
lisäksi Hausjärven kunnan osallistuvasta 
budjetoinnista. 

Tarjolla oli musiikkia, myyntikojuja (Lähetyspuoti 
ja Willamagia), ruokaa ja juomaa, sekä 
katuliituja ja keppariratsastusta kyläyhdistyksen 
aktiivien vetämänä. Saimme lahjoituksena 
muurikkapannun, joka pienen kunnostuksen ja 
harjoittelun jälkeen sai sekä yhdistyksen väeltä 
että kyläläisiltä innokkaan vastaanoton ja 
lettutaikinaa piti tehdä useamman kerran lisää. 

Hausjärven kunnalta saatiin äänentoistolaitteita 
ja teltta. Lisäksi lainasimme Hausjärven 
osallistuvan budjetoinnin rahoilla hankitun 
pomppulinnan Kansanlähetykseltä. Vanha 
Trokari hoiti koristelut yhdessä kyläyhdistyksen 
kanssa ja hommasi paikalle osan 
vapaaehtoisista auttamaan telttojen ja 
pomppulinnan pystytyksessä. 

Paikalla viihtyi koko tapahtuman ajan noin 200 eri ikäistä kyläläistä, kylän ulkopuolisia ei 
tainnut paikalla näkyä, vaikka aseman vieressä oltiinkin. 

Ohjelmassa oli mm.  
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Perinteinen Trokarin mölkkykisa klo 13.00 

Tapahtuman avaussanat piti kunnanjohtaja Pekka Määttänen ja kyläpäivän aktiviteetteja 
vuosia ylläpitänyt Timo Ratilainen joka kiitti kyläyhdistystä järjestelyistä ja veti hiljaisen hetken 
poismenneen tunnetun kyläläisen muistolle. 

Lasten disco ja karaoke 15.30-16.30 

TMT Trio klo 17–19, joka soitti Suomihitit klassikoista uutuuksiin. 
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YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENET 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 1.3.2025. Hallitukseen valittiin Nina Pullinen, Timo Jumppanen,  
Marjukka Niinioja ja varajäseniksi Jussi Pullinen ja Lauri Suomalainen. Hallituksen 
järjestäytymiskokouksessa päätettiin että Nina Pullinen jatkaa puheenjohtajana, Timo Jumppanen 
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valittiin sihteeriksi, Marjukka Niinioja rahastonhoitajaksi ja jäsenvastaavaksi, sekä. Jussi Pullinen 
jatkaa venevastaavana. 
 
Hallitus kokoontui yhteensä 12 kertaa (1 kertaa ennen vuosikokousta ja 11 kertaa vuosikokouksen 
jälkeen). Hallitus piti muuten yhteyttä WhatsApp-ryhmässään ja sähköpostilla.   
 
Jäseniä oli 31.12.2025 kaikkiaan 57, joista 3 kannatusjäseniä. Vuoden 2025 jäsenmaksu oli 
varsinaisilta jäseniltä 20 euroa ja kannattajajäseniltä 25 euroa. Jäsenmaksun maksaneita oli 23, joista 
1 kannatusjäsen.  
 
NETTISIVUMME, BLOGI JA MEDIANÄKYVYYS 
Verkkosivumme ja blogimme www.ryttyla.net ylläpitoa jatkettiin edellisten vuosien tapaan 
hallituksen ja ulkopuolisten kirjoittajien toimesta. 
 
Vuonna 2023 alussa luvatta avattua Facebookin Ryttylän Kyläyhdistys ry sivua ei ole edelleenkään 
saatu poistettua eikä käytettyä Metalle tehdystä tavaramerkki-ilmoituksesta huolimatta, joten 
lokakuussa 2025 avasimme kyläyhdistykselle uuden Facebook sivuston 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61582821903104 johon hallituksen jäsenillä on 
ylläpito-oikeudet 
 

 
Ryttylässä 22.2.2026 

Ryttylän kyläyhdistys ry.  

Hallitus 

http://www.ryttyla.net
https://www.facebook.com/profile.php?id=61582821903104

